2ª Avenida Transversal, s/n – CPA – Tel.: (0xx-65) 3613-0900 – Fax.: (0xx-65) 3613-0921

CEP: 78050-970 – Cuiabá - MT

Site: http://www.oabmt.org.br

EDITAL CÂMARA JULGADORA Nº. 017/2013

O Conselheiro DANIEL PAULO MAIA TEIXEIRA – Secretário Geral da OAB/MT,

de acordo com as disposições contidas no Art 58 do Regimento Interno da OABMT, faz

público e para conhecimento dos interessados, que os nomes abaixo relacionados

requereram Inscrição nos quadros da Ordem. Qualquer impugnação deverá ser enviada,

por escrito à Secretaria da OAB/MT, no prazo de 05 (cinco) dias úteis, a contar da data

desta publicação.

ESTAGIÁRIO: Alexandro Alves De Souza; Ana Paula Correa; André Mauricio

Simon; Andréa Canaver Souza; Beloni Brunoro; Edebelto Teclo Moreira; Erik Silva

Fernandes; Fabiana Lucia Garcia De Oliveira; Fabiana Sakamoto Pessoa; Franciele

Paula Flores; Joana Darc Da Silva Fernandes; Josenilton Barbosa Ramos; Josivan

Batista De Lima; Kátia Ferreira Dutra Bassani; Kely Aparecida Cordeiro; Larissa Souza

De Arruda; Lucimar Rodrigues De Freitas Valério; Mariana De Oliveira; Mayara

Serafim Dos Reis Oliveira; Morgana Kamila Freires Da Silva; Reginaldo Pereira De

Souza; Reicyla Bruna Oliveira; Ricardo Sacuno Das Neves Norte; Roberto De Oliveira;

Rosa Maria Da Silva; Vanusa De Paula Santos; Welikha De Sales Domiciano; Willian

Gonçalves Da Silva; Zilma Antunes De Souza.

DEFINITIVA: Adriele Rosangela Lemes; Aldo Jose Dallabrida Almeida; Antonio Luiz

Neves Gomes; Carlos Alberto Gaspar; Djainer Crozetta Teixeira; Ellen Ximena Baptista

De Carvalho; Fernanda Gusmão Pinheiro; Fernanda Isabel Casagrande; Graziele

Balbinotti; Isabel Jung; João Augusto Andre; Jorge Marcos Roque De Faria; Julio Cesar

Antoniolli; Karla Andrade Campos; Luana Machado Scaloppe; Luciano Gabilan

Sanches; Mara Mone Ferreira Soares Furim; Marcelo De Andrade Fruto; Nathalia

Fernandes De Almeida; Pamela Cristine Lopes De Oliveira; Rafael Da Cruz Mestre;

Stella Renata Gabriel; Tamara Aparecida Rodrigues Farias; Thuany Priscila Zuanazzi;

Vanessa Caroline Nicolau; Wellington Da Silva Carvalhais.

TRANSFERÊNCIA: Elisabete Aparecida Bassani; Paulo Roberto Ramos Barrionuevo

Junior.

Câmara Julgadora da Ordem dos Advogados do Brasil-Seção de Mato Grosso, em

Cuiabá aos 19 dias do mês de abril de 2013.

DANIEL PAULO MAIA TEIXEIRA - Secretário Geral da OAB/MT.